Verband freier Kraftfahrzeug-Sachverstandiger e.V.

Hindenburgstralle 269 « 41061 Ménchengladbach
Telefon 02 11 /45 10 77

Telefax 02 11 /4510 78

www.vfk-ev.de a

service@vfk-ev.de

Terminubersicht fur VK Fachseminar

,Erfolgreiche Positionierung lhres Sachverstandigenbliros*

22.06.2018 (Freitaq)
12.07.2018 (Freitaq)
17.08.2018 (Freitag)
24.08.2018 (Freitaq)
13.09.2018 (Donnerstag) in Nettetal
05.10.2018 (Freitag)
05.10.2018 (Freitag)
31.10.2018 (Mittwoch)
09.11.2018 (Freitag)
23.11.2018 (Freitag)

Seminarort: SBW GmbH
Am Bahndamm 3
41334 Nettetal

Seminarbeginn: ab 14.00 Uhr

Fur Nicht-Mitglieder
zzgl. 19 % MwSt.
Gesamtpreis

Fur VFK-Mitglieder

zzgl. 19 % MwSt.
Gesamtpreis

- Anderungen vorbehalten -

Deutsche Bank AG Disseldorf
Konto 3 977 592 « BLZ 300 700 24

In Nettetal
In Nettetal
In Nettetal
In Nettetal

in Nettetal
in Nettetal
in Nettetal
in Bad Kissingen
in Nettetal
349,00€
66,31€
415,31€
299,00€
55,81€
355,81€
IBAN: DE66300700240397759200 V.R.: 8393

BIC: DEUTDEDBDUE Steuer-Nr.: 106/5758/2061



