Verband freier Kraftfahrzeug-Sachverständiger e.V.

Hindenburgstraße 269 • 41061 Mönchengladbach Telefon 02 11 / 45 10 77 Telefax 02 11 / 45 10 78 www.vfk-ev.de service@vfk-ev.de



V.R.: 8393

Steuer-Nr.: 106/5758/2061

Terminübersicht für VfK Fachseminar

"Erfolgreiche Positionierung Ihres Sachverständigenbüros"

22.06.2018 (Freitag)	in Nettetal
12.07.2018 (Freitag)	in Nettetal
17.08.2018 (Freitag)	in Nettetal
24.08.2018 (Freitag)	in Nettetal
13.09.2018 (Donnerstag)	in Nettetal
05.10.2018 (Freitag)	in Nettetal
05.10.2018 (Freitag)	in Nettetal
31.10.2018 (Mittwoch)	in Nettetal
09.11.2018 (Freitag)	in Bad Kissingen
23.11.2018 (Freitag)	in Nettetal

IBAN: DE66300700240397759200

BIC: DEUTDEDBDUE

Seminarort: SBW GmbH

Am Bahndamm 3 41334 Nettetal

Seminarbeginn: ab 14.00 Uhr

Für Nicht-Mitglieder	349,00€
zzgl. 19 % MwSt.	66,31€
Gesamtpreis	415,31€

Für VFK-Mitglieder	299,00€
zzgl. 19 % MwSt.	<u>55,81€</u>
Gesamtpreis	355,81€

⁻ Änderungen vorbehalten -